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جهانگیر با تاکید بر پیگیری عوامل کنسرت پرستو احمدی گفته ترانه علیدوستی ممنوع‌پرواز نیست و بابک زنجانی آزاد نشده و

در مرخصی هم نیست.

 
اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد؛ 

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود گفت:

احکام فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه و سایر متهمان این پرونده صادر و قطعی شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

بود و شخص معاون اول سابق هم  مصدق معاون اول سابق قوه قضاییه اگرچه موضوع مرتبط با دو تن از فرزندان جناب آقای
به طور طبیعی می‌توانست با طرح این پرونده در معرض آسیب‌هایی قرار بگیرد اما ایشان هیچ گونه مزاحمتی برای پیگیری

پرونده ایجاد نکردند و در ادامه رسیدگی به این پرونده هم با توجه به اینکه استعفا دادند مورد پذیرش ریاست محترم قوه
قضاییه قرار گرفت و مسیر پرونده دنبال شد. دستگاه قضا در انواع فساد موضوع را تمام و کمال پیگیری می‌کند. پرونده

فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه در سال ۱۴۰۲ با گزارشی که از سوی ضابطین خاص قضایی با موضوع کار چاق کنی و
اعمال نفوذ در پرونده‌های کلان اقتصادی و بحث پولشویی مطرح شد تشکیل شد. از جمله مواردی که مطرح شده بود بحث

اعمال نفوذ در پرونده‌ها در ارتباط با حدود ۹ فقره پرونده بود که از مهمترین آنها می‌توانیم به اعمال نفوذ در پرونده معروف
رستمی صفا و اعمال نفوذ در پرونده موسوم به تخلیه ورزشگاه شهدای قیطریه نام ببریم. این پرونده از ابتدا مستندات سازی
شد و فیلمبرداری شده است و در این پرونده شاهد حضور بیش از ۲۰ وکیل بودیم. این پرونده در مرحله دادسرا دارای ۳۵ جلد

و هفت هزار صفحه است و در نهایت در دی ۱۴۰۲ به محاکم کیفری شعبه ۱۰۶۴ ارجاع شد. این پرونده در نهایت ۷۲ جلد
مشتمل بر ۳۵ جلد در دادسرا، ۳۵ جلد در دادگاه و ۲ جلد در مرحله تجدید نظر و دارای ۱۴ هزار برگ پرونده را شامل می‌شود.

جهانگیر گفت:

متهم ردیف اول پرونده (امیرحسین مصدق کهنمویی) در مجموع به بیش از ۱۷ سال حبس، جزای نقدی و مصادره اموال
محکوم شد. متهم ردیف دوم محمدصادق مصدق کهنمویی به ۸ سال حبس، جزای نقدی و مصادره اموال محکوم شد.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده تشکیل شده برای کنسرت خانم احمدی گفت: 

هر گونه هنجارشکنی وعدم رعایت شرع در جامعه ما ناپسند است و قابل پیگیری توسط مراجع ذی‌ربط دارد. در این خصوص
پرونده ای در دادسرای امنیت با دستور دادستان تهران تشکیل شد. با توجه به اینکه محل وقوع بزه در استان قم شناسایی

شد پرونده با عدم صلاحیت به دادگستری قم ارسال شده و در حال پیگیری است و محل کاروانسرا پلمب شده است.  تحقیقات
برای شناسایی عوامل پشت صحنه دنبال می شود و به محض اطلاعات تکمیلی اطلاع رسانی لازم می شود.
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سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده امیرحسین مقصودلو (تتلو) گفت:

این فرد دو پرونده داشت. در یک پرونده به اتهام تشویق به فساد و فحشا به تحمل ۱۰ حبس محکوم شده و حکم در حال
اجراست. پرونده دیگری هم به اتهام  توهین به مقدسات داشت که در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک محکوم به ۵ سال حبس شد و
با فرجام خواهی دادستانی پرونده به دیوان عالی ارسال شد. در دیوان عالی پرونده نقض و به شعبه هم عرض ارجاع شد و در

آنجا معد انشای رای است و بعد از صدور رای اطلاع رسانی می‌شود.

وی درباره آخرین وضعیت پرونده ترور شهید سردار سلیمانی گفت:

این پرونده  به عنوان یک پرونده ملی دنبال خواهد شد و ما محق به رسیدگی به جنایات ارتکابی توسط عوامل تروریستی
هستیم.

جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص  دستگیری و مجازات سران رژیم صهیونیستی گفت:

موضوع جنایت جنگی سردامداران رژیم شرور و غیر مشروع رژیم صهیونیستی و پیگیری رسیدگی به این جنایات که در چارچوب
نقض تعهدات بین‌المللی از جمله کنوانسیون نسل زدایی در دست بررسی است و همواره در دستور کار جدی هیئت‌های

دیپلماسی ایران، وزارت امور خارجه، معاونت بین‌الملل قوه قضاییه و ستاد حقوق بشر بوده است. جمهوری اسلامی با استفاده
از همه ظرفیت خودش از جمله حمایت از سازمان‌های مردم نهاد، وکلای آزاد اندیش و حقوقدانان مستقل به پیگیری این پرونده

به طرق مختلف کمک کرده و کمک خواهد کرد. معاونت بین‌الملل قوه قضاییه و وزارت خارجه با کشورهای همفکر در حال
رایزنی هستند که بتوانند به سرعت نسبت به اجرایی کردن دستگیری و مجازات این عناصر شرور رژیم صهیونیستی اقدام

بکنند.

وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا آزادی بابک زنجانی صحت دارد و موضوعات مطروحه در خصوص او در فضای مجازی
گفت:

در خصوص آزادی بابک زنجانی با بررسی انجام شده ایشان آزاد نشده، در مرخصی هم به سر نمی‌برد و موضوعات مطروحه
در خصوص آزادی و مرخصی و بیرون بودن ایشان مورد تایید ما نیست.

وی درباره بازداشت خبرنگار ایتالیایی در ایران اظهار بی اطلاعی کرد.

سخنگوی قوه قضاییه درباره ممنوع الخروجی ترانه علی دوستی بازیگر سینما گفت:

ایشان ممنوع الپرواز نیست. همانطور که  رییس قوه قضاییه تاکید کرده حتی برای تعقیب متهمان هم اجازه داده نشده که کارت
ملی متهمان مسدود شود. در خصوص ایشان (ترانه علیدوستی)  من از سازمان ثبت احوال پیگیری کردم و رییس سازمان ثبت
احوال گفت که کارت ملی او با مسدودیت روبرو نشده و اگر ایشان یا هرکسی در این خصوص ادعایی دارد مراجعه و شکایت

کند و ما پیگیری می‌کنیم. جرمی به نام ممنوع الپروازی نداریم.

یلوفر حامدی و الهه محمدی خبرنگاران گفت:  نجهانگیر درباره آخرین وضعیت

این دو نفر با وثیقه آزاد هستند و عفو آنها در نوبت رسیدگی است. این دو نفر در حال حاضر بازداشت نیستند. آن‌ها قبلاً از زندان
خارج شدند و الان هم در خارج از زندان به سر می‌برند. پس از موافقت ریاست قوه برای ارجاع پرونده این دو نفر به کمیسیون

عفو، مراتب در دادگستری استان تهران پیگیری و در کمیسیون عفو استانی بررسی شده و با نظر موافق به کمیسیون عفو
مرکزی ارسال شده است. به محض اینکه رسیدگی صورت گرفت و تصمیمی گرفته شد اطلاع رسانی خواهد شد.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در باره قدامات دستگاه قضا در حمایت از زنان و کودکان مورد تهدید یا آزار گفت:

ما اقدامات حمایتی خوبی برای کودکان خیابانی و زنان در قوه قضاییه دنبال می‌کنیم، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع
جرم قوه قضاییه در حال حاضر اداره کلی به نام اداره کل امور خانواده و زنان دارد که ۳۱ دفتر استانی و ۳۵۰ نمایندگی در

شهرستان‌ها به منظور حمایت از حقوق زنان، کودکان و نوجوانان تشکیل داده است و مسائلشان دنبال می‌شود. سامانه‌ای را
به منظور حمایت از حقوق کودکان، نوجوانان و زنان در استان‌ها و در نمایندگی‌ها راه‌اندازی کردیم تا بتوانیم از این طریق

حمایت‌های لازم را داشته باشیم. در سال گذشته برابر آمارهای دریافتی ۱۰ هزار و ۵۲۹ مورد اقدام حمایتی و قضایی در این
خصوص صورت گرفته است.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] رسانه
[3] زندان
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[4] حقوق شهروندی
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